לחופשות.

מכל אלו, לא מצאתי כי החלטת המשיב היא החלטה בלתי סבירה המצדיקה את התערבות בית המשפט בה ולפיכך, אני
דוחה את העתירה.

יחד עם זאת, מתבקש המשיב לעשות ככל יכולתו על מנת לשלב את העותר בטיפול המתאים למידותיו ולעבירותיו וזאת
בהקדם ככל שניתן.

ניתנה והודעה היום ז' חשון תשע"ז, 09/11/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט